ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
Р Е Ш Е Н И Е

Самарская область, Тольятти

№ ______ от ______________________

«О внесении изменений в Методику по определению размера арендной платы за муниципальные нежилые помещения (здания), утвержденную Постановлением Тольяттинской городской Думы от 06.06.2002 № 456»
Рассмотрев представленный мэрией проект по внесению изменений в Методику по определению размера арендной платы за муниципальные нежилые помещения (здания), утвержденную Постановлением Тольяттинской городской Думы от 06.06.2002 № 456, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума городского округа

решила:

1. Внести изменения в приложение № 2 «Коэффициенты видов деятельности» к Методике по определению размера арендной платы за муниципальные нежилые помещения (здания), изложив строки 1, 2, 4, 13 в следующей редакции:

	1.
	Деятельность социально ориентированных некоммерческих организаций (при аренде муниципальных нежилых помещений (зданий), включенных в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям), органы   государственной власти и местного самоуправления, государственные внебюджетные фонды, банные услуги (в части площадей общих отделений), деятельность предприятий и организаций жилищно-коммунального комплекса (кроме гостиничного)
	1,0

	2.
	Деятельность торгово-промышленных палат городского округа Тольятти, религиозная деятельность
	1,2

	4.
	Иная деятельность некоммерческих организаций, не предусмотренная пунктами  1, 2, 13, деятельность адвокатских объединений
	2,0

	13.
	Услуги базовых организаций школьного питания (комбинаты школьного питания, школьно-базовые столовые), предоставляющих питание школьникам,  услуги государственных учреждений социального обслуживания граждан на территории городского округа Тольятти
	0,1

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (А.И. Довгомеля).
Мэр                                                                                           А.Н. Пушков
Председатель Думы                                                                А.И.Зверев